КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 0. 1 2,2021

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С. А.) разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности Хмелеву К.В.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2022 год

Утвержден распоряжением
Администрации Беловского

городского округа
0. 1 1 2021 №  -

№
п/п Наименование объекта контроля

Метод
контрольного
мероприятия

Тема контрольного мероприятия
Проверяемый

период

Дата (месяц) начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное казенное учреждение
«Материально-техническая служба Администрации

Беловского городского округа»
ИНН 4202051630

Проверка
камеральная

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной деятельности

2021 год 1 квартал 2022

2
Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика

ЖКХ»
ИНН 4202041536

Проверка
выездная

Проверка исполнения контрактов по ремонту
дворовых территорий МКД и по
благоустройству общественных

пространств(парк,сквер)

2021 год 2 квартал 2022

3

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №4» города

Белово»
PfflH4202018618

Проверка

камеральная
Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной деятельности
2021 год 3 квартал 2022

4
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 58 «Солнышко»
комбинированного вида города Белово»

ИНН 4202030301

Проверка

камеральная
Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной деятельности
2021 год 4 квартал 2022